

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 359 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/06/2019



RESOLVE:

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 3	59 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/06/2019
::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::	Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:
	Objetivo da Viagem:
PORTARIA № 2019062506- GAB	Participar da Conferência Estadual de Saúde.
Torna sem efeito as Portarias de Diárias n° 2019060421, e 2019061401 que dispõe sobre a Concessão de viagem dos Servidores, e dá outras providências.	NOME
	NOME
O CHEFE DE GABINETE MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105, parágrafo único da Lei Orgânica do Município - LOM, e em pleno exercício do cargo;	
CONSIDERANDO, o cancelamento através de requerimento	PAULO GILSON MACEDO DE SALES
RESOLVE:	CPF:
Art. 1º - Torna sem efeito, a Diária do servidor Ernando Castro do dia 06/06/2019, e da servidora Geyse Thaynara Teixeira de Oliveira dos dias 17/06/2019 e 18/06/2019, as mesmas não foram concedidas.	932.141.203-44
Art. 2° Os servidores desistiram	SAÚDE
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação	CARGO:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 25 DE JUNHO DE 2019.	CONSELHEIRO MUNICIPAL DE SAÚDE
	DESTINO:
Jose Mauricio Bezerra Pinto Chefe de Gabinete	FORTALEZA
	UF: CE
:::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::	PERIODO DA VIAGEM
ESTADO DO CEARÁ	26 E 27 DE JUNHO DE 2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO	VALOR DA DIÁRIA:
PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019062505	120,00
25 DE JUNHO DE 2019	QUANTIDADE:
Designa servidor para viagem que	
indica, concede diárias e dá outras	2
providências.	TOTAL CONCEDIDO:
O CHEFE DE GABINETE	TOTAL CONCEDIDO.
, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013	240,00

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 359 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/06/2019

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.	CARGO:
Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:	CONSELHEIRO MUNICIPAL DE SAÚDE
REGISTRE - SE,	DESTINO:
COMUNIQUE - SE	
CUMPRA - SE	FORTALEZA
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 25 DE JUNHO DE 2019	UF: CE
	PERIODO DA VIAGEM
JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO	26 E 27 DE JUNHO DE 2019
CHEFE DE GABINETE	VALOR DA DIÁRIA:
::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE::::::	120,00
ESTADO DO CEARÁ	QUANTIDADE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO	2
PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019062504	TOTAL CONCEDIDO:
25 DE JUNHO DE 2019	0.10.00
Designa servidor para viagem que	240,00
indica, concede diárias e dá outras providências.	Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancár
O CHEFE DE GABINETE	eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recib
, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves	Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
da Lei Municipal 411/2013	REGISTRE - SE,
RESOLVE:	COMUNIQUE - SE
Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:	CUMPRA - SE
Objetivo da Viagem:	PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 25 DE JUNHO DE 2019
Participar da Conferência Estadual de Saúde.	
	JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO
No.	CHEFE DE GABINETE
NOME	
FRANCISCO PEREIRA LIMA	::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE::::::
CPF:	
	ESTADO DO CEARÁ
121.846.833-53	PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
SAÚDE	PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2019062503
	25 DE JUNHO DE 2019

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 359 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/06/2019 Designa servidor para viagem 240,00 indica, concede diárias e dá outras providências. Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária O CHEFE DE GABINETE eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013 Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: RESOLVE: REGISTRE - SE, Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da **COMUNIQUE - SE** Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: CUMPRA - SE Objetivo da Viagem: PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 25 DE JUNHO DE Participar da Conferência Estadual de Saúde. 2019 JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO NOME CHEFE DE GABINETE ::::::CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO:::::: CICERO DE SOUZA SOBRAL ESTADO DO CEARÁ CPF: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 011.926.273-85 PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2019062502 SAÚDE 25 DE JUNHO DE 2019 Designa servidor para viagem que CARGO: indica, concede diárias e dá outras AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS providências. O CHEFE DE GABINETE **DESTINO:** , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013 **FORTALEZA** RESOLVE: UF: CE Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: PERIODO DA VIAGEM Objetivo da Viagem: Participar de Seminário, cujo tema, é: "Controle Interno nos 26 E 27 DE JUNHO DE 2019 Municípios", no Auditório da Aprece. VALOR DA DIÁRIA: 120,00 NOME QUANTIDADE: 2 ANTONIO EDSANDRO LOPES SOUTO TOTAL CONCEDIDO: CPF:

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 359 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/06/2019 853.761.834-91 PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2019062501 25 DE JUNHO DE 2019 CONTROLADORIA GERAL Designa servidor para viagem que CARGO: indica, concede diárias e dá outras providências. CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO O CHEFE DE GABINETE **DESTINO:** , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013 **FORTALEZA** RESOLVE: Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da UF: CE Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: Objetivo da Viagem: PERIODO DA VIAGEM Participar de assuntos de interesse do Município de Cedro, junto a 38ª 26 DE JUNHO DE 2019 VALOR DA DIÁRIA: NOME 250,00 QUANTIDADE: FRANCISCO RUI BEZERRA VIANA CPF: TOTAL CONCEDIDO: 233.940.483-53 250,00 **ADMINISTRAÇÃO** Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. CARGO: Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: AGENTE ADMINISTRATIVO REGISTRE - SE. DESTINO: IGUATU UF: CE **COMUNIQUE - SE** PERIODO DA VIAGEM 28 DE JUNHO DE 2019 VALOR DA DIÁRIA: 40,00 QUANTIDADE: 1 CUMPRA - SE TOTAL CONCEDIDO: 40,00 PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 25 DE JUNHO DE Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima 2019 qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO REGISTRE - SE CHEFE DE GABINETE **COMUNIQUE - SE** CUMPRA - SE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

:::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::

2019

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 25 DE JUNHO DE

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR: BRUNO ARAÚJO DE MATOS